[image: Dag]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН: 1040500814419  ИНН: 0508008641 КПП: 050801001

ПРИКАЗ

10 октября 2020 года                                                              № 035 – ОД

 «О представлении отпуска»

      На основании ст. 255 Трудового кодекса Российской Федерации, заявления   Абдулмеджидовой А.М. от 10.10.2020 г. и листка временной нетрудоспособности от 20.07.2020г. № 362 572 825 756.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить отпуск по беременности и родам сторожу Абдулмеджидовой А.М.  с 20.07.2020 г. по 06.12.2020 г. продолжительностью 140 календарных дней.
2. Основание:
· Заявление Абдулмеджидовой А.М. от 10.10.2020г.
· Листок нетрудоспособности от 20.07.2020г.  № 362 572 825 756.

                                  И.о. директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» _______________ /Х.Р.Расулов/

 С приказом ознакомлен:

            Абдулмеджидова А. М. _______________                  __________________
       (Подпись)                                                             (Дата)

[image: Dag]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН: 1040500814419  ИНН: 0508008641 КПП: 050801001

[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

10 октября 2020 года                                                              № 036 – ОД

 «О представлении отпуска»

      На основании ст. 255 Трудового кодекса Российской Федерации, заявления   Магомедовой М.М. от 10.10.2020 г. и листка временной нетрудоспособности от 10.08.2020г.  № 910 034 040 201.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Предоставить отпуск по беременности и родам учительнице математики Магомедовой М.М. с 10.08.2020 г. по 27.12.2020 г. продолжительностью 140 календарных дней.
4. Основание:
· Заявление Магомедовой М.М. от 10.10.2020г.
· Листок нетрудоспособности от 10.08.2020г.  № 910 034 040 201.

                                  И.о. директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» _______________ /Х.Р.Расулов/

 С приказом ознакомлен:

                    Магомедова М. М. _______________                  __________________
       (Подпись)                                                             (Дата)

image1.jpeg